1 . PREFEITURA DA CIDADE DE

1 P1

PORTARIA DESIGNAÇÃO N° 40/20249  DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

O Prefeito Constitucional da Prefeitura Municipal de Brejinho - PE, no uso de suas atribuições
legais.

Resolve:

Art. 10  Designar a pessoa abaixo da atribuição de "Ápoiadora de vacina" da unidade jurisdicionada da
Secretaria de Saúde de Brejinho - PE:

Nome: ROSA MARIA DA COSTA ARAUJO, portador do CPF n°: 356.414.444-72, a qual exerce o
cargo de provimento em comissão de COORDENADORA, símbolo CC-6, com lotação na Secretaria

de Saúde.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2024.

Comunique-se, Cumpra-se.

Paço Municipal de Brejinho - PE
Em 01 de Fevereiro de 2024

GILSOMA,7 NTO DA COSTA

Pref!" Constitucional
lIs. mar sento da Costa
Pito

CPP: 781.085.004-00
Brejinho-PE

PUBLICADO EM

t.,(87) 3850-1156 	a prefeftura@brejlnho.pegov.br  QRua Severino da Costa Nogueira, 153- Centro, Brejinho - PE, 56740-000
2021, Todos os direitos reservados. Prefeitura Municipal de Brejinho 1 CNPJ 11.358.173/0001-00

A Terra Mãe do Pio Pajeú